[bookmark: _Hlk118455247]Wykonawcy
Przysiek, 30-04-2024 r.

[bookmark: _Hlk134702662]Dotyczy:	zapytania ofertowego na: KOMPLEKSOWĄ DOSTAWĘ GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO (GRUPA E) do obiektów Regionalnego Ośrodka Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o.o., w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
Regionalny Ośrodek Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o.o., przekazuje zapytania Wykonawców doręczone Zamawiającemu 30-04-2024 r. wraz z wyjaśnieniami o następującej treści:
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy przy pomocy kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
3. Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?
Odpowiedź:
Aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego kjest PGNiG Obrót Detaliczny, a umowa jest zawarta na czas określony do dnia 31-12-2024 r. i nie wymaga wypowiedzenia.
4. [bookmark: _Hlk154149995]Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?
Odpowiedź:
Rozliczanie ilości dostarczonego paliwa gazowego odbywać się będzie na podstawie rzeczywistych wskazań układów pomiarowych, w okresach ustalonych przez właściwego Operatora, Wykonawca na ich podstawie będzie wystawiać faktury, a Zamawiający dokona zapłaty należności zgodnie z wystawionymi fakturami.  
5. [bookmark: _Hlk154150074]Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawiającego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym.
6. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone  maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii  podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku i tak sformatował załącznik nr 1a – jeśli Wykonawca poda cenę z mniejszą dokładnością Zamawiający przyjmie, że brakujące cyfry mają wartość „0”.
7. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej paliwa gazowego w wypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmaiany stawki podatku akcyzowego oraz opłat dystrybucyjnych zgodnie z aktualnie obowiązującym cennikiem dystrybutora, zatwierdzonym przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
8. Wykonawca prosi o weryfikację wartości w formularzu cenowym w pozycji liczby jednostek w opłacie dystrybucyjnej stałej dla każdego z PPG. Wykonawca informuje, że opłata dystrybucyjna stała dla grupy taryfowej W-5 obliczana jest wg wzoru: ilość godzin w trakcie trwania umowy x moc umowna (kWh/h).
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia poprawiony załacznik nr 1a, zawierający skorygowane wartości kWh/h, odpowiednio:
PPG 8018590365500019420368: 1 752 000 kWh/h;
PPG 8018590365500019020681: 1 576 000 kWh/h;
9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną – e-faktura?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie


